
                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.05.2023г. № 53-п 

п. Нерль 

Об отмене постановления администрации Нерльского городского поселения от 

14.12.2018 г. № 155  «Об утверждении Положения О проверке достоверности и 

полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными служащими,  а также гражданами, 

претендующими на должности руководителей муниципальных казенных 

учреждений и руководителями муниципальных казенных учреждений Нерльского 

городского поселения» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Губернатора Ивановской области от 

15.02.2013 № 46-уг «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдению 

муниципальными служащими требований к служебному поведению», руководствуясь 

Уставом Нерльского городского поселения, в целях устранения излишнего правового 

регулирования, администрация Нерльского городского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Постановление администрации Нерльского городского поселения от 

14.12.2018 г. № 155  «Об утверждении Положения О проверке достоверности и полноты 

сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и муниципальными служащими,  а также гражданами, претендующими на 

должности руководителей муниципальных казенных учреждений и руководителями 

муниципальных казенных учреждений Нерльского городского поселения»2. Назначить 

ведущего заместителя главы администрации Нерльского городского поселения, в 

обязанности которого входит кадровая работа, ответственным за осуществление проверок 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы и муниципальными служащими,  а также 

гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных казенных 

учреждений и руководителями муниципальных казенных учреждений Нерльского 

городского поселения» отменить. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Нерльского 

городского поселения. 



 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава 

Нерльского городского поселения                                                          В.В. Садовников 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


